השירותים הניתנים בחוק מכוונים להשלים את הטיפול והסיוע המוגשים לקשיש על ידי בני משפחתו. בסמיכות לחוק זה נחקקו בארץ שני חוקים נוספים אשר ביקשו להגן על חסרי ישע, ובכללם קשישים, מפני הזנחה, ובעיקר מפני אלימות מצד בני משפחותיהם או מטפליהם.

החוק הראשון הוא חוק העונשין, פגיעה בחסרי ישע, תיקון 26, התש"ן-1989. בתחילת שנות ה-80 הייתה אלימות נגד זקנים בחברה הישראלית מוכרת כתופעה שרקעה עברייני, ופורסמו נתונים על התפרצויות לבתי זקנים ועל פגיעות בזקנים ברחוב. לעומת זאת, לא הוקדשה תשומת לב נאותה לפגיעות בזקן בידי בן משפחה, שכן, מטפל או במסגרת מוסדית. לא נערך מעקב אחר גילויי אלימות אלה והאחריות למעקב לא נדונה בשום מקום ולא הוטלה על שום ארגון או מקצוע. הנושא אף לא נלמד במסגרות לימודיות לטיפול בזקנים. תיקון 26 לחוק קובע שקיימת חובת דיווח על עבירות חמורות של אלימות, מפרט מי חייב בדיווח וקובע עונשים על אי דיווח. התיקון בחוק תרם תרומה חשובה להעלאת נושא זה על סדר היום הציבורי והמקצועי. התיקון מדגיש את חובת הדיווח לפקיד סעד או למשטרה בכל מקרה שבו נעברה עבירה נגד חסר ישע על ידי האחראי עליו. חוק זה הוא חוק פלילי, והעונש על אי דיווח הנו מאסר.

החוק השני, החוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, מאפשר הרחקת אדם מהבית בעקבות התעללותו בבן משפחה. החוק הוא תרומה חשובה להגנה על זקנים חסרי ישע הנופלים קורבן לאלימות מצד בן, בת, בן זוג, בת זוג או קרוב משפחה אחר. הרחקת האדם האלים מהבית לחודשים אחדים יוצרת מצב חדש המאפשר להגן על הזקן הפגוע, להרגיע את הרוחות ולבנות תוכנית טיפולית (כרם, 1995).